położonym. Do Grójca z placu Wareckiego
wychodzą dwa razy dziennie karety poczto
we, na umówiony dzień, zarząd dóbr wyłą
cznie dla swych lokatorów ekwipaże do Grój
ca wyśie. Wiadomość: Aleja Jerozolimska
JA 80, mieszkania JA 11.11234

Bo wydzierżawienia od 1 (13) lipca 1888
praktyka felczerska w zakładzie kąpielo
wym towarzystwa akcyjnego, przy Nowym,

Zjeżdzie JA 1. Wiadomość na miejscu u dy
rektora. 1270

Bo sprzedania sklepik wiktuałowy. Ulica
Nowolipki JA 16._________ 10826

Do odstąpienia sklep wiktuałów i dystry-
bucja tanio. Podwale JA 13. 10970